Kaporta iç ve dış kısmında çürüme ve
paslanma vardır. Tüm kaporta kısımlarında macun ve boya işlemi vardır. Koltuk, tavan, kapı ve taban
döşemeleri lekeli ve yırtıktır. Aynı marka model ve benzer özelliklerdeki aracın piyasa değeri
araştırıldığında aracın piyasa değerinin 110.000,00-TL (yüzonbintürklirası) olduğu tespit edilmiştir. 20
NF 664 plakalı aracın piyasa değeri 110.000,00-TL' dir.KDV oranı %1'dir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/04/2026 - 13:30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------